Приложение № 1

к Положению об организации

присмотра и ухода за детьми

в группах продленного дня

МАОУ СОШ № 1им. М.А.Погодина

 Директору МАОУ СОШ № 1 им.М.А.Погодина

Сулаевой Вере Владимировне

от_________________________________________

___________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

проживающего(ей) по адресу: _________________

___________________________________________
(город, улица, дом, квартира)

Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в группу продленного дня

МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина

Прошу Вас зачислить в группу продленного дня  на 2023-2024 учебный год

моего ребенка
_____________________________________________________________________ ___________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))                                                 (дата рождения)

обучающегося(уюся) _______ класса  с «____» ___________________20___года

Сведения о родителе(ях) (законном(ых) представителе(ях)):

1)___________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____________________________________________________________________________________________,
(место работы)

_____________________________________________________________________________________________,
(контактный  телефон)

2)___________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

_____________________________________________________________________________________________,
(место работы)

_____________________________________________________________________________________________,
(контактный  телефон)

Дополнительная информация:

1. Ребенок  будет посещать ГПД________________________________до ____________ часов
                                                                                  (ежедневно или указать дни недели)

2. Секции и кружки, посещаемые ребенком вне школы:

________________________________________________________________________________
(указать дни недели, график и место посещения, название секции, отделения)

________________________________________________________________________________

3. Особая просьба к воспитателю ГПД:_______________________________________________

_________________________________________________________________________________

«___» ________________ 20___ г                          ______________/_________________________
                                                                                                                              (подпись/фамилия, инициалы)

С Положением об организации присмотра и ухода за детьми в группах

продленного дня МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина ознакомлен(а)

«___» ________________ 20___ г                          ______________/_________________________
                                                                                                                              (подпись/фамилия, инициалы)

	Приложение № 1